
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215; z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla ks. Tomasza Nobisa - nauczyciela religii w Zespole Szkół 
Samorządowych Nr 1 w Opocznie, w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Moniki Dybalskiej - nauczyciela przyrody w Szkole Podstawowej 
w Bukowcu Opoczyńskim, w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Katarzyny Skorupy - nauczyciela nauczania początkowego w Szkole 
Podstawowej w Modrzewiu, w składzie określonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Ewy Stępień - nauczyciela wspomagającego w Szkole Podstawowej 
nr 3 w Opocznie, w składzie określonym w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Opoczna 
Zastępca Burmistrza Opoczna 

 
 

Andrzej Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85BCD03-6E50-4AF6-8CFD-86ADD42F59AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 145/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla ks. Tomasza Nobisa - nauczyciela religii w Zespole Szkół Samorządowych 
Nr 1 w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji- Marek Ziębicki, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Górka, 

3) Dyrektor szkoły - Robert Gajewski, 

4) Ekspert z listy MEiN - Urszula Seredyn, 

5) Ekspert z listy MEiN - Małgorzata Kałużyńska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85BCD03-6E50-4AF6-8CFD-86ADD42F59AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Moniki Dybalskiej - nauczyciela przyrody w Szkole Podstawowej 
w Bukowcu Opoczyńskim, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji - Marek Ziębicki, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Górka. 

3) Dyrektor szkoły - Bernarda Adamczyk, 

4) Ekspert z listy MEiN - Małgorzata Kałużyńska, 

5) Ekspert z listy MEiN - Urszula Seredyn.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85BCD03-6E50-4AF6-8CFD-86ADD42F59AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 145/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Katarzyny Skorupy - nauczyciela nauczania początkowego w Szkole 
Podstawowej w Modrzewiu, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji - Marek Ziębicki, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Górka, 

3) Dyrektor szkoły - Monika Aleksandrowicz, 

4) Ekspert z listy MEiN - Renata Sobolewska, 

5) Ekspert z listy MEiN - Marek Zwolski.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85BCD03-6E50-4AF6-8CFD-86ADD42F59AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 145/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Ewy Stępień - nauczyciela wspomagającego w Szkole Podstawowej nr 
3 w Opocznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji - Marek Ziębicki, 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Elżbieta Górka, 

3) Dyrektor szkoły - Katarzyna Sokół, 

4) Ekspert z listy MEiN - Renata Sobolewska, 

5) Ekspert z listy MEiN - Marek Zwolski.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85BCD03-6E50-4AF6-8CFD-86ADD42F59AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Punkt 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5


